laten. unde is ghesen na goddes bord dritthundert jar in dem ein unde festgehesten Jare in
vser vrouwen daghe to sechtmissen

Siegel zerbrochen.

Urk. 140.

Die Grafen Rudolf und Ludwig von Wunstorf schenken für Memorien dem Altare St. Georgii in der Kirche zu Wunstorf zwölf Morgen Landes. Weste Blumenau, 12. Mai 1362.

Ad certitudinem prefecium et memoriam futurorum. Nos Ludolphus et Ludovicus dei gracia Comites in Wunstorpe deducimus per presentes. Quod unanimi consensu in honorem dei. ac ob Reuerenciam Sanctorum martirum Cosme et Damiani. animarum quoque nostrarum, progenitorumque nostrorum inspecta salute. Duodecim Jugera cum suis pertinenciis per mortem cuiusdam mulieris vidue dicte Homeydesche Jure pbeodali aut alias legitime ad nos devoluta donavimus et dedimus ac presentibus donamus et damus Ecclesie prefatorum dominorum nostrorum Cosme et Damiani in Wunstorpe perpetuis temporibus pacifice possidenda. Locantes ipsa apud Altare beati Georgii martiris ejusdem Ecclesie. Ita quod Rector ipsius Altaris qui pro tempore fuerit de fructibus ipsorum Jugerum et proventibus Duodecim solidos honoverensium denariorum singulis annis prefate Ecclesie in crastino beati Jacobi apostoli studeat fideliter ministrare, cum quibus die eadem memoria annuarum nostrarum et progenitorum nostrorum nec non Conradi de Landesberghie militis dilecti nostri in vigiliis, missis et oracionibus debitis iuxta modum et formam ipsius Wunstorpensis Ecclesie perpetuo peragetur. qui quidem XII solidi postea inter Canonicos et canonicos pro facienda consolacione cum hiis et habenda ut equum fuerit dividuntur. Ut per hoc anime nostre et prefatorum nostrorum progenitorum et Conradi. Omniumque fidelium defunctorum in superna beatitudine et eterna claritate consolari mereantur. quod ipse prestare dignetur, qui sine fine vivit et regnat. Amen. Ut autem premissa firma perpetuis temporibus permanent et inconvulsa Sigilla nostra apponi fecimus huic scripto in testimonium ^{no}super eo. Actum et datum Castro nostro Blomenowe. Anno ab incarnationis dominice Millefimo CCC. sexagesimo secundo. die XII mensis Maji.

Jordanus canonicus.

Siegel der Grafen Rudolf und Ludwig von Wunstorf.

Urk. 141.

Diederich von Alten stellt einen Revers aus, zwei Leibeigene zu Leveste (Kirchdorf im Amte Bennigsen) von der Abtissin Jutta und dem Stifte zu Wunstorf erhalten zu haben. 24. Juni 1362.

Et Dideric van Alten hern Jo. sone van Alten. unde Johan sin sone, bekennet openbare in dessem breve de beseglet is mid usen Ingheseglen. Dat de Edele vrue Eddesche Jutte van Wunstorpe unde dat mene Capitel hebbet us begnadet unde use rechten erven dor Redesker safe willen, mid henneken unde Apnen wajmendes kinderen van Leveste, ewelken bi us to blivende to eme Rechten Erve, unde we scon unde willet se vredeken unde Nowelken besitten laten in dessem vorbenom-

den wasmende unde in sinen anderen Kinderen, wasmende, Keymbede unde Orteken unde in al orem
 Bosmende, sunder Jengherleyge hinder edder ansprake, Desse bref is ghegheven na goddes dort druz
 tenhundert Jar in deme anderen unde festeghesten Jare to sunte Johannede daghe to Widdensoumere.

Siegel Diederich's und Johann's von Uten.

Urk. 142.

Das Kloster Wennigsen verpflichtet sich, dem Stifte Wunstorf von zwei im
 Dorfe Lemme (im Kirchspiel Gehrden, Amts Wennigsen) belegenen Hufen Lan-
 des, welche das Kloster von den Vasallen des Stifts, den Gebrüdern
 Knigge, gekauft hat, einen Michaeliszins zu bezahlen. Im Capitel (zu
 Wennigsen), 11. Mai 1363.

Ad perpetuam rei memoriam. Nos prepositus Priorissa. Totusque Conventus Monasterii
 ancillarum christi in Wennigshusen. Ad univerforum presencium et futurorum et presertim quo-
 rum interest seu in posterum interesse poterit, presentibus deducimus noticiam. Quod venerabili
 in christo domine Abbatisse et Ecclesie sanctorum martirum Cosme et Damiani in Wunstorpe de
 duobus mansis in villa Lemmede sitis, quos Johannes. Henricus et Arnoldus fratres dieti Knigge
 nobis et dieto Monasterio nostro de consensu ipsius domine abbatisse venderunt quosque eidem
 fratres ab ipsa domina abbatisa Jure tenuerunt pfeodali, certum censum singulis annis eidem
 ministrantibus ab eisdem. Ipsam censum videlicet duodecim solidos honoverensium denariorum an-
 nis singulis in festo beati Michaelis in dativis et legalibus denariis iuxta valorem presentis mo-
 nete quibuscumque exceptionibus tam joris Canonici quam legis civilis, eadem omni contradic-
 tionis excusacionisque occasione penitus exclusis, erogaudo, exponendo et persolvendo perpetuis tem-
 poribus studebimus, volumus et debebimus, libere et expedite ministrare. quod pro nobis no-
 strisque successibus et dieto monasterio nostro, eidem domine Abbatisse et ecclesie sue in Wun-
 storpe predictae bona et data fide promittimus inviolabiliter perpetuo servaturos. Concedentes
 eidem has presentes literas nostras nostris Sigillis scilicet Prepositure et Conventus monasterii
 nostri in Wennigshusen predicti de communi nostro consensu et assensu atque scitu sigillatas, in
 testimonium veritatis omnium premisorum Actum et datum in loco nostro Capitulari anno do-
 mini M.CCC. Sexagesimo tercio. Quinto Idus Maij.

Das kleine runde Siegel des Probstes zu Wennigsen stellt den obren Theil eines aufrechten Löwen und
 unter demselben zwei Querbalken dar; das länglich runde Siegel des Convents zeigt die Jungfrau Maria
 mit dem Kinde auf dem Schoße.